
 

RAKOUSKÉ DOLOMITY -NEJEN ATRAKTIVNÍ LYŽOVÁNÍ ALE I LÉTO ! 

 
 
MÍSTO : Údolí řek Dráva a Isel, mezi Vysokými Taurami a Lienzskými Dolomity 

Vás ohromí okolní scenérií hor, ale i divokostí přírody a čistým ovzduším.  
Ubytování až pro 60 osob ve dvou až šestilůžkových pokojích s vlastním 
sociálním zařízením v našem penzionu Lavanterhof, ve vesničce Lavant, šest 

kilometrů od městečka Lienz. http://www.lavanterhof.eu/  

Denně nabízíme outdoorové aktivity. Tyto jsou plánovány dle zájmu a fyzických 
dispozic účastníků. 

Jízda na raftech, kajacích, nafukovacích kanoích nebo SUPech. Řeky Dráva, 
Möll, Isel. Úseky dle zájmu, od lehce tekoucích až po úseky s velkými vlnami.  
Výlety po cyklostezkách kolem řek, na kolech, koloběžkách či in-linech. 

Populární je drávská cyklostezka z hranic Itálie kolem Lavantu až do Korutan. 
Ferraty – výstupy po skalách a v soutěskách – opatřené fixními lany a železnými 

stupačkami. Velký výběr tras od lehkých pro začátečníky až po horolezecké. 
Pěší a vysokohorská turistika, nordic walking.  
Výlety - k ledovci pod nejvyšší horou Rakouska Grossglockner, lanovkou na 

k jezerům Neualplseen a 3 tis. vysoké hoře Schleinitz, k jezeru Tristacher See, 
k vodopádům Frauenbachwasserfall 

V Lavantu a okolí – sportovní areál s dětským, fotbalovým a basketbalovým 
hřištěm, tenisovým kurtem a tělocvičnou s horolezeckou stěnou – 300 m., 
vyjížďky na koních 200 m. a golfové hřiště (36 jamek – 300 m.), koupaliště 

Dolsach 3 km od penzionu. Bobová draha (délka 3 km), krytý bazén a zážitkový 
park Galitzenklamm v Lienzu. 

CENA: UBYTOVÁNÍ s polopenzí minimálně na 4 noci 5 000,- Kč/os. Termíny lze 
prodloužit, cena se navyšuje o 1200,Kč/os.( noc s polopenzí). Děti do 12ti let 
sleva 20%, do 6ti let 40%, do 3 let 80%. 

V případě Vašeho zájmu nabízíme: 
- Půjčovné – Kostka koloběžky – 10,-€ komplet ferratový set 10,-€, trekové 

hole 5,-€, lodě a komplet vodácký materiál 20,-€/os./den.  Instruktor 
100–200,-€/den dle délky a náročnosti programu a počtu účastníků akce. 

- Naše doprava z ČR a zpět + 2000,-Kč/os. 
-  
-  

 
 

 
 
 

 
 

CK Active Guide s.r.o. Tel.: +420 777 099 302,  www.activeguide.cz 

http://www.lavanterhof.eu/
http://www.activeguide.cz/

